2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 035/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de acordo

com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e para

conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição nos

quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ademir Crisostomo De Pinho Junior; Angélica Moranda Pereira Do

Nascimento; Bruna Izabella Ferreira Barbosa; Dayse Maria Travain Teixeira; Douglas Antonio

De Souza; Eder Jose Alves; Eva Lorena Martins Sigueira De Melo Bosaipo; Fernanda Dantas De

Área Leao Monteiro; Gleica Teiche Moura; Helder Joao De Arruda Souza; Hortência Maria

Cimadon; Joao Gabriel De França Pereira Leite; Jussara Castro De Lima; Karolinne Monica

Alves Pinto; Lara Tamm Luiz Costa Fachinelli; Lorena Milani Sabioni; Lucilene Pereira De

Jesus; Patrícia Da Cruz Mendonça Da Luz; Paulo Eduardo Seben Marquezini; Rafaelly Thiany

Mauricio Pereira; Ronan Feguri; Rosinete Guimaraes E Silva; Ruana Siqueira De Aguiar;

Tamires Paula Costa Leite; Wellenm Dos Santos Oliveira.

DEFINITIVA: Adriana Carvalho Alves Gonçalves; Adriane De Lima Martins; Ana Lucia Do

Valle Campos; Anna Paula Costa De Rezende; Brunna Morizzo Guimaraes; Daniel Medina

Oliveira; Daniel Milani; Elioenai Dos Reis Souza De Campos Barretos; Euzebio Nicaretta; Fillipe

Marchiori De Oliveira; Guilherme Matos Rosa; Gustovo Nogueira De Oliveira; Isabela Alves

Buosi; Joao Paulo Carneiro Santos; Jose Ferraz Torres Neto; Juliana Maria Pereira Guilherme;

Karine De Lourdes Mazeti; Louise De Morais Gonçalves; Lucas Kenji Resende Murata; Luiz

Antonio Rodrigues Silva; Paulo Victor Maia; Renan Cruz Marques; Ruana Caroline  Silva Rios;

Steyce Ribas Nogueira Da Silva; Uelington Da Silva Barbosa; Valdecir Saraiva De Freitas Junior;

Vinicius Coelho Do Prado.

SUPLEMENTAR: Max Lanio Gonçalve De Oliveira; Vinicius Menegol.

TRANSFERENCIA: Danielle De Oliveira  Lancellotti.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 04 dias do mês de setembro  de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.